Now the passages which then came to mind were of this sort:²

Of chest and body wasted (*obeso*) everywhere,
Of mind devoid of sense and slow of pace,
With age o'ercome.

² Frag. 8, Bährens.

ATTIC NIGHTS OF AULUS GELLIUS

“Obesum” hic notavimus proprie magis, quam usitate
 dictum pro exili atque gracilento; vulgus enim ἀκίρως
 vel κατὰ ἀντίφρασιν “obesum” pro “uberi” atque
 4 “pingui” dicit. Item notavimus quod “oblitteram”
 5 gentem pro “oblitterata” dixit; item quod hostis
 qui foedera frangerent, “foedifragos,” non “foederi-
 6 fragos” dixit; item, quod rubentem auroram “pudo-
 ricolorem” appellavit et Memnonem “nocticolorem”;
 7 item, quod “forte” dubitanter et ab eo quod est
 “sileo,” “silenta loca” dixit et “pulverulenta” et
 “pestilenta” et quod “carendum tui est” pro “te.”
 8 quodque “magno impete” pro “impetu”; item
 9 quod “fortescere” posuit pro “fortem fieri” quod-
 que “dolentiam” pro “dolore” et “avens” pro
 10 “libens”; item “curis intolerantibus” pro “in-
 tolerandis,” quodque “manciolis,” inquit, “tenellis”
 pro “manibus” et “quis tam siliceo?” Item “fiere,”
 inquit, “inpendio infit,” id est “fieri inpense in-
 11 cipit”; quodque “accipitret” posuit pro “laceret.”
 12 His nos inter viam verborum Laevianorum ad-
 13 notatiunculis oblectabamus. Cetera enim, quae vide-
 bantur nimium poetica, ex prosae orationis usu
 alieniora praetermisimus; veluti fuit quod de Nestore
 14 ait “trisaeclesenex” et “dulciorelocus iste,” quod de
 tumidis magnisque fluctibus inquit “multigrumis” et

¹ Frag. 9, Bährens.

² A verb formed from *accipiter*, “hawk,” meaning “to tear,” as a hawk does its prey.

Here we noticed that *obesus* is used, rather in its proper than in its common signification, to mean slender and lean; for the vulgar use *obesus*, ἀκύρως (improperly), or κατὰ ἀντίφρασιν (by contraries), for *uber* (bulky) and *pinguis* (fat). We also observed¹ that he spoke of an extinct race as *oblittera* instead of *oblitterata*, and that he characterized enemies who broke treaties as *foedifragi*, not *foederifragi*; that he called the blushing Aurora *puddoricolor*, or “shame-coloured” and Memnon, *nocticolor*, or “night-coloured”; also that he used *forte* for “hesitatingly,” and said *silenta loca*, or “silent places,” from the verb *sileo*; further, that he used *pulverulenta* for “dusty” and *pestilenta* for “pestilent,” the genitive case instead of the ablative with *careo*; *magno impete*, or “mighty onset,” instead of *impetu*; that he used *fortescere* for *fortem fieri*, or “become brave,” *dolentia* for *dolor*, or “sorrow,” *avens* for *libens*, or “desirous”; that he spoke of *curae intolerantes*, or “unendurable cares,” instead of *intolerandae*, *manciolae tenellae*, or “tender hands,” instead of *manus*, and *quis tam siliceo* for “who is of so flinty a heart?” He also says *fiere inpendio infit*, meaning *fieri inpanse incipit*, or “the expense begins to be great,” and he used *accipetret*² for *laceret*, or “rends.”